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Medlemmarna 
Under året har vi sett en ansenlig ökning i medlemsantalet. 31 december 2007 
var siffran 255 i Södertäljeavdelningen och den 31 december 2008 var siffran 
308 (en uppgång med 21%). 
Vi har ökat mer än någon annan avdelning, och bara en gång under de senaste 12 
åren har medlemsantalet i Södertälje- avdelningen varit större än nu, 2003, och 
då med endast 2 medlemmar mer. 
 
 
Styrelse och ledningsgrupp 
Styrelsen har haft 15 st protokollförda sammanträden. Under året har styrelsen 
sett ut som följer: 
 

Ordf.  Marianne Brunnström 
Sekreterare Kari Ljung 
Kassör  Lena Ling-Östlund 
Ledamöter  Yvonne Jagersten 
  Lars-Göran Andersson 
   
Suppleanter Hans Borin 
  Agneta Gilstig-Forshell  
  (avsade sig uppdraget efter första halvåret) 
 
Revisor  Maj-Britt Sandberg 
  
Revisor Suppleant Alice Lundin 
   
Valberedning Anders Kvist 
  Nina Lindroos 
  Anna Westerståhl 
 
I arbetsutskottet (AU) har Marianne Brunnström, Kari Ljung och Lena Ling-
Östlund ingått. 
 



 
Kursverksamhet 
Under det gångna året har ett stort antal kurser erbjudits: valp, vardagslydnad, 
tävlingslydnad, spår och agility. Kursutbudet har varit ungefär detsamma under 
vår- och höstterminen, men antalet kurser under hela verksamhetsåret har ökat 
på grund av att vi haft fler valpkurser. 
Mellan kursperioderna har ”Öppet Hus”-verksamhet erbjudits.  
 
 
Tävlingslydnad 
Året 2008 anordnade Södertälje avdelningen 3 tävlingar. Vi startade upp 
tävlingarna den 4 maj, tävlingen gick enligt planerna med 7 startande. 
Den 15 juni var det kursfinal med 11 startande. Årets sista tävling för vår del 
var den 9 oktober med 24 startande. 
SHK Södertäljeavdelningen har fler lydnadstävlande än någon annan avdelning 
och vi har ökat tävlingsdeltagandet med 129 % sedan förra verksamhetsåret! 
 
 
Spår  
Intresset för spårträning och spårprov har även under år 2008 varit stort, och 
har vi haft möjlighet att ta emot alla som velat gå spårkurs. De som lett de olika 
spårkurserna har varit: Anna-Lena Mann, Kari Ljung (Avancerad spårkurs), Hans 
Borin, Jeanette Gustavsson (spår fortsättning), Magnus Nilsson, Kicki 
Samuelsson (spår – nybörjare) och Jan-Lennart Andersson, Anki Andersson 
(Spår Ordning och Reda).  
Södertäljeavdelningen har fler godkända spårprov än någon annan avdelning. Den 
totala spårprovverksamheten har ökat. 
 
 
Agility 
Kurserna har under året varit mer än fullbelagda. Instruktörer i grund har varit 
Gudrun Hellmark, Anna Hermansson samt Kitty Johansson. 
Annika Aller var inhyrd vid 3 tillfällen och körde hårt med 7st av våra 
tävlingsekipage. 
Vi arrangerade några arbetsdagar nere på agilityplanen för att måla och olja 
vissa av hindren. Det blev väldigt bra då det var många som kom. 
Gröna vagnen är flyttad närmare boden, den är en förvaringsplats som 
komplement till skjulet som är för litet. 
Vill här passa på att tacka Bo Andersson som med hjälp av Ove Blomqvist jobbat 
med att renovera flera av våra hinder. 



Den interna utbildningen av nya agilityinstruktörer påbörjades hösten 2008 och 
kommer att fortsätta under våren 2009. 
 
 
Utställning 
Vi anordnade en drive in utställning i juni med stor framgång. Det var många 
utställare och det gav ett stort överskott till klubben. Vilket vi bland annat 
investerade i ny spis till köket. 
 
 
Sommarläger 
Under juli månad genomfördes tre läger: ett sökläger, ett spår/lydnadsläger 
samt ett rent spårläger. Instruktörer för söklägret var Marianne Brunnström, 
för spår/lydnadslägret Jan-Lennart Andersson/Anki Andersson och för 
spårlägret Yvonne Jagersten 
 
 
Köket/Kiosken 
Köket består av en arbetsgrupp som Lars-Göran Andersson och Nina Andersson-
Lindroos ansvarade för under året. De lämnar ifrån sig ansvaret för 2009 till 
Eivor Loch. Ett stort och varmt tack till Nina och Lars-Göran för deras stora 
engagemang och arbetsinsats i köket. 
 
 
Klubbstugan/Klubbområdet 
Dikesbroar byggdes så att åkgräsklipparna kan köra mellan planerna.  
Kraftledningen över vårt område är borttagen samt elsäkerheten 
kompletterades. Under höstens arbetsdag städades området och stängslet 
lagades. Parkeringen planades ut och utökades. Huvudgrindarna har renoverats 
och nya skyltar sattes upp.  
Under vintern arbetade Kommunens Arbetsgrupp med slyröjning och skogsvård 
inom vårt område. Kommunens arbetsgrupp har gjort storstilade arbetsinsatser 
så avdelningsstyrelsen vill rikta ett speciellt tack till alla som har varit delaktiga. 
 
 
Hemsidan  
Webbansvarig Agneta Kaveryd sköter förtjänstfullt avdelningens hemsida. 
Antalet besökare på hemsidan ökar konstant och vi har i genomsnitt c:a 1000 
besök/månad, med topp under september med 1781 besök.  
Alla kursanmälningar har skötts av kurssamordnaren Anna Westerståhl. Hon har 
lagt upp nya enkla rutiner för hela kursadministrationen på ett utomordentligt 



sätt. I december övergick det uppdraget till Ulla Karlsson. Alla frågor som 
kommer till hemsidan skickas automatiskt vidare till ordförande Marianne 
Brunnström för behandling. 
 
 
Slutord  
Det är glädjande att medlemsantalet fortsätter att öka. Skälen är den medvetna 
satsningen på ett utökat antal kurser, främst vardagslydnads- och valpkurser 
samt effektivare kursadministration. 
Upprustningen av området fortsätter. I december påbörjades ett samarbete 
med Foucaultgymnasiet i Södertälje. Elever från skolan har fått praktisera på 
Bastmora med att renovera klubbstugan. Denna renovering omfattar köket och 
dusch/toalettutrymmet. Ersättning utgår från gymnasieskolan till SHK för 
material och handledning. Hans Borin har varit handledare/arbetsledare 
tillsammans med lärare från skolan. Ett varmt tack till Hans Borin för hans stora 
arbetsinsats för klubben. 
 
Styrelsens förhoppning är att nästa verksamhetsår innebär att än fler hund- 
kurser kan anordnas, eftersom det tycks som om behovet av kurser ständigt 
ökar. Ett långsiktigt arbete med att säkerställa ett tillräckligt antal kompetenta 
instruktörer och övrig ideell personal, är sannolikt nyckeln till den fortsatta 
positiva utvecklingen av avdelningens verksamhet. 
Styrelsen vill också passa på att framföra ett stort tack till alla ideella som 
funnits med och hjälpt till under 2008. Utan era insatser funnes det inget SHK 
Södertälje.   
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Marianne Brunnström   Kari Ljung 
Ordförande   Sekreterare 
 
 
 
Lena Ling Östlund 
Kassör 


